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Wyciąg z protokołu nr 1  

z dnia 27 marca 2026 r. 

z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie 

do służby na stanowisko stażysty w sekcji kontrolno-rozpoznawczej system codzienny 

 w Komendzie Powiatowej PSP w Cieszynie. 

  

 

W dniu 27 marca 2026 roku Komisja kwalifikacyjna w składzie ustalonym przez Komendanta 

Powiatowego PSP w Cieszynie powołana zarządzeniem nr  9/2026 z dnia  16 marca 2026 r. 

ustaliła co następuje: 

 

1. Przyjmowanie ofert w sprawie przyjęcia do służby przygotowawczej w KP PSP 

Cieszyn złożonych osobiście w sekretariacie tut. Komendy zakończono 24 marca 

2026 r. o godzinie 15:00, natomiast przyjmowanie ofert nadesłanych drogą pocztową 

zakończono  25 marca 2026 r.  

2. Do KP PSP Cieszyn wpłynęło w sumie 6 aplikacji z dokumentami niezbędnymi do 

rozpoczęcia postępowania kwalifikacyjnego, z czego Komisja zakwalifikowała do 

dalszego etapu 5 kandydatów. Założonych kryteriów nie spełnił 1 kandydat. 

W trakcie posiedzenia Komisji dokonano sprawdzenia dokumentów pod kątem 

kompletności oraz spełnienia wymogów formalnych.  

3. Do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego naboru do służby 

przygotowawczej zostały zakwalifikowane niżej wymienione numery ewidencyjne : 

 

Numer ewidencyjny 

1 

2 

3 

5 

6 

 

4. 1  kandydat uzyskał negatywny wynik z pierwszego etapu kwalifikacyjnego na 

podstawie stwierdzonych nieprawidłowości wykazanych poniżej: 

nr ewid. 4 – brak podania posiadanego obywatelstwa 

 

 

5. Test sprawności fizycznej składający się z próby wydolnościowej (Beep test) oraz prób 

sprawnościowych podciąganie na drążku (dla mężczyzn), rzut piłką lekarską (dla kobiet) 

oraz bieg po kopercie odbędzie się w dniu  31 marca 2026 roku w Sali Sportowej LKS 

Wyzwolenie w Simoradzu ul. Sportowa 3   zgodnie z podanymi poniżej godzinami: 

 

31 marca 2026 r. : 

➢ 800   – kandydaci z numerami ewidencyjnymi 1 oraz 2  

➢ 900   – kandydaci z numerami ewidencyjnymi  3 oraz 5 

➢ 1000  – kandydat z numerem ewidencyjnym 6 
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Kandydatów prosimy o przybycie 15 minut przed przystąpieniem do próby w celu przebrania 

się w strój gimnastyczny oraz przeprowadzenie rozgrzewki we własnym zakresie. 

Obowiązuje obuwie sportowe. 

Przypominamy o konieczności okazania przed przystąpieniem do próby dowodu 

tożsamości. W przypadku braku dowodu tożsamości kandydat nie zostanie dopuszczony do 

testu. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Przewodniczący Komisji 

                -/- 

st. bryg. Ryszard Kukuczka 

 

 

 

 

 


